内江师范学院关于2016年普通高校男性大学生义务兵征集任务通知
各二级学院：
为贯彻党中央、国务院、中央军委关于加强大学生征兵工作的重要决策部署，落实教育部、军委动员部4月26日全国大学生征兵工作网络视频会议精神，根据《四川省人民政府征兵办公室、四川省教育厅关于下达2016年全省普通高校男性在校大学生义务兵征集预分任务的通知》，现将2016年度内江师范学院男性大学生义务兵征集预分任务下达各单位。
一、预分征集任务原则

按省征兵办公室、省教育厅文件要求，我校今年大学生义务兵网上有效征集任务数为300人，参加上站体检人数为150人，征集任务数为50人。
二、预分征集任务界定
本次下达的预分征集任务是指，必须完成的本校应征入伍服义务兵役的男性应届毕业生和男性在校生大学生总人数（不包括2016年度秋季拟入学的高校新生），既包括在学校所在地入伍的人数，也包括返回原户籍所在地入伍的人数（不在四川省范围内入伍的不计）。同时，尽可能多鼓励应届毕业生入伍，鼓励大学生在学校所在地直接入伍。
三、预分征集任务数
	内江师范学院2016年大学生义务兵征集预分任务

	序号
	院系
	男生人数
	网上有效征集任务数
	参加上站体检
人数
	征集任务数

	1
	文学院、范长江新闻学院
	274
	18
	9
	3

	2
	数信学院
	390
	24
	12
	4

	3
	工程学院
	929
	48
	24
	8

	4
	化工学院
	270
	12
	6
	2

	5
	外国语学院
	85
	6
	3
	1

	6
	政法学院
	215
	12
	6
	2

	7
	经管学院
	351
	18
	9
	3

	8
	计科学院
	532
	30
	15
	5

	9
	体育学院
	851
	48
	24
	8

	10
	美术学院
	504
	30
	15
	5

	11
	音乐学院
	259
	12
	6
	2

	12
	教科学院
	161
	12
	6
	2

	13
	地资学院
	325
	18
	9
	3

	14
	生科学院
	221
	12
	6
	2

                                                     内江师范学院武装部
                                                      2016年5月9日

注：1. 网上有效征集任务数：即在网上报名审核通过数量；

2. 参加上站体检人数：即参加体检的人数；

3. 征集任务数：即最终应征入伍人数。